
 

 
 

Pan  

Janusz Chudzik 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 
Wrocław, 23 lipca 2020 r.  

WOU-UB.2510/23/2020 

Dot.: interpelacji z dnia 15 lipca 2020 r. 

 
 W odpowiedzi na zadane przez Pana pytania informuję co następuje: 
 
1. Skany dokumentów wymienionych w pkt 3 odpowiedzi WOU-UB.2510/19/2020 stanowią 

załącznik do niniejszego pisma (pendrive). Hasło do dokumentów przekazane zostanie 
równolegle do niniejszego pisma drogą elektroniczną na imienny adres e-mail. 

 Jednocześnie przypominam też o wymogach prawnych wynikających z faktu,  
iż jako Radny - w pewnych aspektach działalności – może Pan pełnić rolę administratora 

danych (analogicznie do  Prezydenta Wrocławia) w rozumieniu Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO. To oznacza, że posiadając 
(przetwarzając) dane osobowe, zastosowanie muszą mieć zasady wynikające z RODO. Do 
podstawowych wymogów stawianych przez ww. akt prawny zaliczyć można: obowiązek 

legitymowania się jedną z przesłanek legalności przetwarzania danych, które określone 
zostały w rozdziale II RODO, ewentualną realizację obowiązku informacyjnego 
unormowanego w art. 13 i 14 RODO, obowiązek dołożenia szczególnej staranności w celu 
ochrony interesów osób, których dane dotyczą, poprzez zapewnienie, aby dane były 
przetwarzane zgodnie z prawem, zbierane dla oznaczonych, zgodnych z prawem celów i 
nie poddawane dalszemu przetwarzaniu niezgodnemu z tymi celami, merytorycznie 

poprawne i adekwatne w stosunku do celów, w jakich są przetwarzane, przechowywane w 
postaci umożliwiającej identyfikację osób, których dotyczą, nie dłużej niż jest to 
niezbędne do osiągnięcia celu przetwarzania (art. 5 RODO), obowiązek respektowania 
praw osób, których dane dotyczą, określonych w rozdziale III RODO, obowiązek 
zastosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę 
przetwarzanych danych osobowych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, 

zabraniem przez osobę nieuprawnioną, przetwarzaniem z naruszeniem ustawy, zmianą, 

utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem, o których mowa w rozdziale IV RODO. 
2. Ponownie informuję, że inwestycja została przyjęta uchwałą nr XXI/557/20 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 9 kwietnia 2020 r. jako „Przebudowa dziedzińca budynku Urzędu 
Miejskiego Wrocławia przy pl. Nowy Targ 1-8”.  

 Klasyfikacja budżetowa 750.75095.JUO-13.INW/464.§ 6050+999.GW. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia 
3. Biuro Prezydenta 
4. WOU aa. 


